
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.12.2023 № B-3753

О результатах Международного творческого конкурса «Люблю я Пушкина творенья», посвящённого 
произведениям Александра Сергеевича Пушкина

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шалимова Наталья Игоревна ДП-3753-227049 от 03.12.2023
6) Лаврентьева Светлана Викторовна ДП-3753-230479 от 03.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Люблю я Пушкина творенья», посвящённого произведениям Александра Сергеевича Пушкина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сонина София
Румянцева 
Ксения 
Сергеевна

Золотая рыбка 1 место ДП-3753-
227610

2 Чугирова 
Дарина

Надежда 
Александровна 
Шарова

Ты царевич . мой спаситель ! 1 место ДП-3753-
227685

3 Бледнова 
Карина

Сметанина 
Елена 
Николаевна

Международный творческий 
конкурс "Люблю я Пушкина 
творенья!"

1 место ДП-3753-
227940

4 Шиллер 
Эвелина

Филатова Злата 
Викторовна Люблю я Пушкина творенья 2 место ДП-3753-

229152

5 Гергенредер 
Карина

Филатова Злата 
Викторовна Люблю я Пушкина творенья 1 место ДП-3753-

229153

6 Суворов Кирилл
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Царевна лягушка" 1 место ДП-3753-
229295

7 Ивлева Милана Голубева Ирина 
Вениаминовна Стихотворение А. С. Пушкина "Няня" 1 место ДП-3753-

229547



8 Фильцина Анна 
Николаевна

Татьяна 
Владимировна 
Фильцина 
(мама)

Отрывок из поэмы "Руслан и 
Людмила" У Лукоморья дуб зеленый 1 место ДП-3753-

229720

9 Макеев Гордей
Кудашова 
Елена 
Александровна

А.С. Пушкин "Узник" 1 место ДП-3753-
229777

10 Куликов Даниил
Райкова 
Наталья 
Николаевна

А орешки не простые... 1 место ДП-3753-
229779

11 Григорьев 
Даниил

Кудашова 
Елена 
Александровна

А.С. Пушкин "Анчар" 2 место ДП-3753-
229843

12 Близнюк 
Дмитрий

Кудашова 
Елена 
Александровна

А.С. Пушкин "Я вас любил..." 2 место ДП-3753-
229845

13 Никитин Егор
Ромих 
Владимир 
Викторович

А ОНА ВСЁ ОРЕШКИ ГРЫЗЁТ... 2 место ДП-3753-
229935

14 Сысоев Андрей
Ромих 
Владимир 
Викторович

А ОНА ВСЁ ОРЕШКИ ГРЫЗЁТ... 1 место ДП-3753-
229936

15 Суворов Кирилл
Ромих 
Владимир 
Викторович

Царевна лягушка 2 место ДП-3753-
229937

16 Шитлин Павел
Ромих 
Владимир 
Викторович

Царевна лягушка 1 место ДП-3753-
229939

17
Муталибова 
Алиса 
Михайловна

--------------- Белый Лебедь 1 место ДП-3753-
230078

18
Калабухова 
Кристина 
Дмитриевна

Колпакова 
Маргарита 
Алексеевна

"Золотая рыбка" 2 место ДП-3753-
230086

19
Чижикова 
Елизавета 
Сергеевна

Балмашнова 
Татьяна 
Викторовна

Царевна-Лебедь 2 место ДП-3753-
230175

20 Мизямов Яков
Ромих 
Владимир 
Викторович

"У ЛУКОМОРЬЯ ДУБ ЗЕЛЁНЫЙ..." 1 место ДП-3753-
230225

21 Зоя Чекункова
Наталия 
Юрьевна 
Здвижкова

Русалка на ветвях сидит 1 место ДП-3753-
230262

22 Рябцев 
Александр

Литвинова 
Нина Ивановна "Лукоморье" 3 место ДП-3753-

230288



23
Калиева 
Руфина 
Ренатовна

Надия 
Кабировна 
Мухамедгалиева

у Лукоморья 1 место ДП-3753-
230381

24
Надия 
Кабировна 
Мухамедгалиева

Надия 
Кабировна 
Мухамедгалиева

Чудо белка 1 место ДП-3753-
230382

25
Арина 
Александровна 
Азязова

Евгения 
Александровна 
Азязова

"Кот ученый" 1 место ДП-3753-
230590

26
Хакимова 
Диляра 
Равильевна

Евгения 
Александровна 
Азязова

"Белка песенки поет.." 1 место ДП-3753-
230602

27 Новичков Артём 
Олегович

Зальмеж Ольга 
Валентиновна "У Лукоморья дуб зеленый..." 1 место ДП-3753-

230621

28 Сираева 
Розалина

Ивкина Наталья 
Владимировна Дуэль 2 место ДП-3753-

230662

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


